Danske Netbank

lafl

Vis detaljer - postering

Langkjeer udleeg mgde

Betalingstype:

Status:

Fra konto:

Tekst pa kontoudskrift:
Belgb i DKK:

Dato:

Rentedato:

Reference:

Til konto:

Bank:

Tekst pd modtagers kontoudskrift:

Tilbaae Konier. .. Udskriv. ..

Hentet 11:24 - 14.12.2019

https://netbank2.danskebank.dk/REB/Account/TransactionDetails.aspx?...

Kontooverfgrsel

Udfart

Danske Direkte drift - 4001573276
Langkjeer udleeg mgde

-1.764,00

14.12.2019

14.12.2019

6321934894

3307 3308123456

Danske Bank

Langkjeer udleeg made

14-12-2019 11:25
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	Danske Netbank jøl møde
	Helsidet billede

